planejamento de investimentos em manutenção e renovação de bens; 

• Executar outras atribuições correlatas à área de manutenção que lhe 
forem determinadas pelo superior hierárquico, no âmbito de sua 
competência administrativa. 

Art. 3º Fica criada a referência “08” – “C” no 

valor de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), na Tabela de 
Referências Salarias, constante do Anexo II da Lei Complementar nº 
244, de 30 de junho de 2022, alterada pela Lei Complementar nº264, 

de 24 de janeiro de 2025. 

Art. 4º As despesas com a execução desta lei 
complementar correrão à conta de dotações próprias do orçamento,

[...]

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA:  LEANDRO RENATO MINTO  

CNPJ Nº: 27.785.196/0001-23 

OBJETO: Contratação de Show Da banda “Santa Ifigênia” para as festividades de final de ano a 

ser realizado no dia 27 de dezembro de 2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)  

PRAZO DE VIGÊNCIA:  É de até 20 (vinte) dias corridos, a contar da data da execução do show.  

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
Ficha 279 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secretaria Mun Esporte, Lazer, Cultura e Turismo – 

020801 Departamento de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo – 13 392 0015 2035 0000 Realização